
UCHWAŁA Nr  XIV/    /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia      kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia 

zobowiązania na rok 2026 do kwoty 393 107 zł, związanego  z realizacją zadania pn. „:Budowa 

sieci wodociągowej przy ul. Skopańskiej na działkach nr ewid. 678, 679/1, 699, 571/2  

w miejscowości Skopanie oraz na działce nr ewid. 1502/1 w miejscowości Suchorzów  

w Gminie Baranów Sandomierski” 

 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne Gminy z tytułu podatków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                       mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

  

 

Uzasadnienie: 

W związku z planem włączenia w/w zadania do postępowania przetargowego na zadanie 

„Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Baranów Sandomierski- poza granicami aglomeracji”, podjęcie w/w 

uchwały jest niezbędne do zawarcia umowy.   

Sporządziła: A. Zasadnia 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 


